
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (1.stāva domes sēžu zāle) 
 
2025. gada 27. novembrī Nr. 14 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 27. novembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 27. novembrī plkst. 10:09 
 
Sēdē piedalās: 
16 deputāti    Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Gatis Brēdiķis,  

Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Uldis Kristapsons, 
Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Laila Roga, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs 

Pašvaldības darbinieki  Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Edgars Bertrams, 
 (klātienē)   Evija Farbotko, Eva Mahta, Gunta Gulbe, Kintija 
     Krauze, Aiva Kasparoviča, Diāna Grudule, Kaspars 
     Dzenis, Kristīne Pastore, Kristīne Feldmane, Kristīne 
     Šildere, Madara Lagzdiņa, Andis Ādiņš 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Dace Magone, Evija Šneidere, Evita 
 (attālināti)   Vanaga, Guna Taujēna, Guntis Brūders, Ilze Lācīte, 
     Linda Gundega Rungovska, Madara Blūma, Modrīte 
     Vīksniņa, Sandra Pļavniece, Sanita Cinovska, Uldis 
     Pīlagers, Marina Kokovihina, Mairita Krētaine, 
     Aigars Evardsons, Dace Priedīte, Egita Bublauska, 
     Inga Ratniece, Vita Barakauska 
Citas personas   saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Mārtiņš Sants, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par zemes vienības "Tiesneši", Kalvenes pagasts, daļas 7,30 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

2. Par zemes vienības "Pie Ozolājiem", Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

3. Par zemes vienības "Arāji", Lažas pagasts, daļas 1,35 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



4. Par zemes vienības "Druviņas", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

5. Par zemes vienības "Pirtnieki", Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

6. Par zemes vienības "Vīgriezes", Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

7. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas 2,00 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

8. Par zemes vienības Aijas, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

9. Par zemes vienības Druvas, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

10. Par zemes vienības Piestatnes iela 16, Aizpute, daļas 5500 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

11. Par zemes vienības Piestatnes iela 6, Aizpute, daļas 20000 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

12. Par zemes vienības "Mazvīksnas", Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

13. Par zemes vienības "Pie Vīksnām", Kalētu pagasts, daļas 5,24 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

14. Par zemes vienības Krotes Ziedkalni, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 
001 0164, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības Airītes, Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

16. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības Gūžas, Bunkas pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības Straumes, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

19. Par zemes vienības Dailes, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

20. Par zemes vienības Nespējnieku pļava, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

21. Par zemes vienības Darba gatve 5C, Kazdangas pagasts, daļas 3,58 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

22. Par zemes vienības Lilijas, Aizputes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

23. Par zemes vienības Ošītes lauki, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



24. Par zemes vienības Maurlociņi Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

25. Par zemes vienības Raiņa iela 6A, Durbe, daļas 5,3 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par zemes vienības "Zālītes", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

27. Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-283 termiņa pagarināšanu 

28. Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-282 termiņa pagarināšanu 

29. Par 10.11.2020. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/20/1085 pagarināšanu 

30. Par 30.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.3.4/20/1206 termiņa pagarināšanu 

31. Par 2021. gada 18. februāra zemes nomas līguma Nr. V2021/13 pagarināšanu 

32. Par 2021. gada 18. februāra zemes nomas līguma Nr. E2021/12 pagarināšanu 

33. Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080058, nodošanu nomas tiesību izsolē 

34. Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080057, nodošanu nomas tiesību izsolē 

35. Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080160, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

36. Par zemes vienības Kalna Melderi, Tadaiķu pagasts, daļas 5,06 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

37. Par zemes vienības Līdumu ferma, Gramzdas pagasts daļas 1,3 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

38. Par zemes vienības “Bezdelīgas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

39. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.09.2025. lēmumā 
Nr. 753 “Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64720080059, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē” 

40. Par nekustamā īpašuma Salmaņi, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma Annas iela 1, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

42. Par nekustamā īpašuma Soču iela 15, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 

43. Par nekustamā īpašuma Sūnuciems, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par būvju īpašuma Paegles, Tadaiķu pagasts, atsavināšanas veida maiņu 

45. Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas Nr.13 īpašumā Stallīši, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nomas līguma slēgšanu 

46. Par pašvaldības īpašuma Rucavas muitas punkts, Rucavas pagastā, nodošanu 
valsts īpašumā 

47. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 
apstiprināšanu 



48. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

49. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

50. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

51. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

52. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

53. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

54. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

55. Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4A, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

56. Par atlīdzības apmēra noteikšanu Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājam, sekretāram un komisiju locekļiem 2026.gadā 

57. Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Ievai Skābardei 

58. Par zaudējumu atlīdzināšanu 

59. Par 17.01.2025. telpu nomas līguma Nr.NIP/2025/4.1/12 pagarināšanu 

60. Par Eiropas pilsētiniciatīvas pieredzes apmaiņas projekta priekšfinansēšanu 

61. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu 

62. Par Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. septembra lēmuma, Nr. 9., 44 
§ “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumam Sēņu iela 
11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, izmainot funkcionālā zonējuma 
novietojumu zemes vienībā” atcelšanu 

63. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "Bērzlejas", Tadaiķu pagastā 

64. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 17.09.2025. lēmumu Nr. BIS-BV-5.1-
2025-358 

65. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 17-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

66. Par Guntas Minkas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības 
programmu licencēšanas komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas 

67. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” 

68. Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Grobiņas līdz pagriezienam uz Iļģiem 

69. Par 30.10.2025. lēmuma Nr.874 atcelšanu un zemes vienības daļas Lielā iela 76, 
Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) izvietošanai'' 



70. Par Ivetas Varlamovas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu 
komisijas locekļa amatā 

71. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 68. punktu "Par gājēju 
un velosipēdu ceļu posmā no Grobiņas līdz pagriezienam uz Iļģiem". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 69. punktu "Par 
30.10.2025. lēmuma Nr.874 atcelšanu un zemes vienības daļas Lielā 
iela 76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) 
izvietošanai''". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 70. punktu "Par Ivetas 
Varlamovas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu 
komisijas locekļa amatā". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 



Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par zemes vienības "Tiesneši", Kalvenes pagasts, daļas 7,30 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Tiesneši", 
Kalvenes pagasts, daļas 7,30 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 889 "Par zemes vienības "Tiesneši", 
Kalvenes pagasts, daļas 7,30 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
2.§ 

Par zemes vienības "Pie Ozolājiem", Lažas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pie Ozolājiem", 
Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 890 "Par zemes vienības "Pie 
Ozolājiem", Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 



3.§ 
Par zemes vienības "Arāji", Lažas pagasts, daļas 1,35 ha platībā iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Arāji", Lažas 
pagasts, daļas 1,35 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 891 "Par zemes vienības "Arāji", Lažas 
pagasts, daļas 1,35 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
4.§ 

Par zemes vienības "Druviņas", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Druviņas", 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 892 "Par zemes vienības "Druviņas", 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
5.§ 

Par zemes vienības "Pirtnieki", Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pirtnieki", 
Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 893 "Par zemes vienības "Pirtnieki", 
Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
6.§ 

Par zemes vienības "Vīgriezes", Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Vīgriezes", 
Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 894 "Par zemes vienības "Vīgriezes", 
Kalvenes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
7.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas 2,00 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720040168, daļas 2,00 
ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 895 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas 2,00 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
8.§ 

Par zemes vienības Aijas, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Aijas, Dunalkas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 896 "Par zemes vienības Aijas, 
Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
9.§ 

Par zemes vienības Druvas, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Druvas, Tadaiķu 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 897 "Par zemes vienības Druvas, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
10.§ 

Par zemes vienības Piestatnes iela 16, Aizpute, daļas 5500 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Piestatnes iela 
16, Aizpute, daļas 5500 m2 platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 898 "Par zemes vienības Piestatnes iela 
16, Aizpute, daļas 5500 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
11.§ 

Par zemes vienības Piestatnes iela 6, Aizpute, daļas 20000 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Piestatnes iela 
6, Aizpute, daļas 20000 m2 platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 899 "Par zemes vienības Piestatnes iela 
6, Aizpute, daļas 20000 m2 platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
12.§ 

Par zemes vienības "Mazvīksnas", Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Mazvīksnas", 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 



Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 900 "Par zemes vienības "Mazvīksnas", 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
13.§ 

Par zemes vienības "Pie Vīksnām", Kalētu pagasts, daļas 5,24 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pie Vīksnām", 
Kalētu pagasts, daļas 5,24 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 901 "Par zemes vienības "Pie Vīksnām", 
Kalētu pagasts, daļas 5,24 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
14.§ 

Par zemes vienības Krotes Ziedkalni, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 
001 0164, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Krotes Ziedkalni, 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 0164, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 902 "Par zemes vienības Krotes 
Ziedkalni, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0164, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 



15.§ 
Par zemes vienības Airītes, Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Airītes, Priekules 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 903 "Par zemes vienības Airītes, 
Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
16.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 904 "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas 0,65 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
17.§ 

Par zemes vienības Gūžas, Bunkas pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Gūžas, Bunkas 
pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 



Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 905 "Par zemes vienības Gūžas, Bunkas 
pagasts, daļas 3,0 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
18.§ 

Par zemes vienības Straumes, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Straumes, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Deputāts Uldis Kristapsons mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 906 "Par zemes vienības Straumes, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
19.§ 

Par zemes vienības Dailes, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Dailes, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 907 "Par zemes vienības Dailes, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
20.§ 

Par zemes vienības Nespējnieku pļava, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Nespējnieku 
pļava, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 908 "Par zemes vienības Nespējnieku 
pļava, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
21.§ 

Par zemes vienības Darba gatve 5C, Kazdangas pagasts, daļas 3,58 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Darba gatve 5C, 
Kazdangas pagasts, daļas 3,58 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 909 "Par zemes vienības Darba gatve 
5C, Kazdangas pagasts, daļas 3,58 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
22.§ 



Par zemes vienības Lilijas, Aizputes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Lilijas, Aizputes 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 910 "Par zemes vienības Lilijas, 
Aizputes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības Ošītes lauki, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Ošītes lauki, 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 911 "Par zemes vienības Ošītes lauki, 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības Maurlociņi Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Maurlociņi 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 



"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 912 "Par zemes vienības Maurlociņi 
Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības Raiņa iela 6A, Durbe, daļas 5,3 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Raiņa iela 6A, 
Durbe, daļas 5,3 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 913 "Par zemes vienības Raiņa iela 6A, 
Durbe, daļas 5,3 ha platībā iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības "Zālītes", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Zālītes", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 914 "Par zemes vienības "Zālītes", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
27.§ 

Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-283 termiņa pagarināšanu 



Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-283 termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 915 "Par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-283 termiņa pagarināšanu" 

 
28.§ 

Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-282 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-282 termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 916 "Par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-282 termiņa pagarināšanu" 

 
29.§ 

Par 10.11.2020. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/20/1085 pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 10.11.2020. zemes nomas 
līguma Nr.2.3.4/20/1085 pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 917 "Par 10.11.2020. zemes nomas 
līguma Nr.2.3.4/20/1085 pagarināšanu" 

 



30.§ 
Par 30.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.3.4/20/1206 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 30.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.3.4/20/1206 termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 918 "Par 30.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.3.4/20/1206 termiņa pagarināšanu" 

 
31.§ 

Par 2021. gada 18. februāra zemes nomas līguma Nr. V2021/13 pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 2021. gada 18. februāra zemes 
nomas līguma Nr. V2021/13 pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 919 "Par 2021. gada 18. februāra zemes 
nomas līguma Nr. V2021/13 pagarināšanu" 

 
32.§ 

Par 2021. gada 18. februāra zemes nomas līguma Nr. E2021/12 pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 2021. gada 18. februāra zemes 
nomas līguma Nr. E2021/12 pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 920 "Par 2021. gada 18. februāra zemes 
nomas līguma Nr. E2021/12 pagarināšanu" 

 
33.§ 

Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080058, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Apriķu Krastiņi, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720080058, nodošanu 
nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 921 "Par zemes vienības Apriķu 
Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080058, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
34.§ 

Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080057, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Apriķu Krastiņi, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720080057, nodošanu 
nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 922 "Par zemes vienības Apriķu 
Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080057, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
35.§ 

Par zemes vienības Apriķu Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080160, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 



Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Apriķu Krastiņi, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720080160, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Deputāts Sandris Bēča mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 923 "Par zemes vienības Apriķu 
Krastiņi, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720080160, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
36.§ 

Par zemes vienības Kalna Melderi, Tadaiķu pagasts, daļas 5,06 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Kalna Melderi, 
Tadaiķu pagasts, daļas 5,06 ha platībā nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 924 "Par zemes vienības Kalna Melderi, 
Tadaiķu pagasts, daļas 5,06 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
37.§ 

Par zemes vienības Līdumu ferma, Gramzdas pagasts daļas 1,3 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Līdumu ferma, 
Gramzdas pagasts daļas 1,3 ha platībā nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 925 "Par zemes vienības Līdumu ferma, 
Gramzdas pagasts daļas 1,3 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
38.§ 

Par zemes vienības “Bezdelīgas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Bezdelīgas”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 926 "Par zemes vienības “Bezdelīgas”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
39.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.09.2025. 
lēmumā Nr. 753 “Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64720080059, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē” 

Ziņo Inese Šmite: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 25.09.2025. lēmumā Nr. 753 “Par 
zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64720080059, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 927 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 25.09.2025. lēmumā Nr. 753 “Par 
zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64720080059, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē”" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Salmaņi, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Salmaņi, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja Diāna Grudule, deputāte Inese Meļķe. 

Deputāts Ainars Cīrulis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 928 "Par nekustamā īpašuma Salmaņi, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Annas iela 1, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Annas iela 
1, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 929 "Par nekustamā īpašuma Annas iela 
1, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Soču iela 15, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 



Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Soču iela 
15, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 930 "Par nekustamā īpašuma Soču iela 
15, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Sūnuciems, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Sūnuciems, 
Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 931 "Par nekustamā īpašuma 
Sūnuciems, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
44.§ 

Par būvju īpašuma Paegles, Tadaiķu pagasts, atsavināšanas veida maiņu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par būvju īpašuma Paegles, Tadaiķu 
pagasts, atsavināšanas veida maiņu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 932 "Par būvju īpašuma Paegles, 
Tadaiķu pagasts, atsavināšanas veida maiņu" 

 
45.§ 

Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas Nr.13 īpašumā Stallīši, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamās telpas – kūtiņas 
Nr.13 īpašumā Stallīši, Vērgale, Vērgales pagasts, nomas līguma 
slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 933 "Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas 
Nr.13 īpašumā Stallīši, Vērgale, Vērgales pagasts, nomas 
līguma slēgšanu" 

 
46.§ 

Par pašvaldības īpašuma Rucavas muitas punkts, Rucavas pagastā, nodošanu 
valsts īpašumā 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par pašvaldības īpašuma Rucavas 
muitas punkts, Rucavas pagastā, nodošanu valsts īpašumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Uldis Kristapsons, Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 934 "Par pašvaldības īpašuma Rucavas 
muitas punkts, Rucavas pagastā, nodošanu valsts īpašumā" 

 
47.§ 



Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas 
sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Vizma Garkalne; Andrejs Radzevičs - likums "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 935 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāva 
apstiprināšanu" 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.10:52 izsludina sēdes pārtraukumu. 

 

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.11:05 pievienojas sēdei. 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.11:10 atsāk sēdi un ierosina darba kārtībā iekļaut 
71. punktu "Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra 
“Vaiņode” sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu". 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 



Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-16, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 936 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-16, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-17, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 937 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-17, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-18, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 938 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-18, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-19, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 939 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-19, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 940 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-21, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 941 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-21, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-22, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 942 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-22, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 4A, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Jaunā iela 
4A, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 943 "Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 
4A, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
56.§ 

Par atlīdzības apmēra noteikšanu Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājam, sekretāram un komisiju locekļiem 2026.gadā 



Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par atlīdzības apmēra noteikšanu 
Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam, 
sekretāram un komisiju locekļiem 2026.gadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Juris Grasmanis - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā", Inese Meļķe - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 944 "Par atlīdzības apmēra noteikšanu 
Dienvidkurzemes novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājam, sekretāram un komisiju locekļiem 
2026.gadā" 

 
57.§ 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Ievai Skābardei 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par atļauju valsts amatpersonas 
amata savienošanai Ievai Skābardei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 945 "Par atļauju valsts amatpersonas 
amata savienošanai Ievai Skābardei" 

 
58.§ 

Par zaudējumu atlīdzināšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par zaudējumu atlīdzināšanu. 

Gunta Gulbe: sniedz papildus informāciju par iesniegtā precizētā lēmuma 
projekta būtību, kas ir mainījies pēc Finanšu komitejas sēdes. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 



"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 946 "Par zaudējumu 
atlīdzināšanu" 

 
59.§ 

Par 17.01.2025. telpu nomas līguma Nr.NIP/2025/4.1/12 pagarināšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par 17.01.2025. telpu nomas līguma 
Nr.NIP/2025/4.1/12 pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 947 "Par 17.01.2025. telpu nomas līguma 
Nr.NIP/2025/4.1/12 pagarināšanu" 

 

Deputāts Aivars Priedols plkst.11:23 attālināti pievienojas sēdei. 

 
60.§ 

Par Eiropas pilsētiniciatīvas pieredzes apmaiņas projekta priekšfinansēšanu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Eiropas pilsētiniciatīvas 
pieredzes apmaiņas projekta priekšfinansēšanu. 

Deputāts Andrejs Radzevičs lūdz papildus ziņojumu par lēmuma projektu un tajā 
sasniedzamajiem rādītājiem. 

Projektu vadītāja Madara Blūma sniedz papildus skaidrojumu par sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Deputāts Andrejs Radzevičs ierosina, ka tiek sniegts pārskats attiecīgā komitejā pēc 
atgriešanās no pieredzes apmaiņas brauciena, gan pēc sešiem 
mēnešiem, kas ir paveikts no paredzētā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 



Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 948 "Par Eiropas pilsētiniciatīvas 
pieredzes apmaiņas projekta priekšfinansēšanu" 

 
61.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 949 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu" 

 
TERITORIJAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
62.§ 

Par Dienvidkurzemes novada domes 2021. gada 30. septembra lēmuma, Nr. 9., 44 
§ “Par lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumam Sēņu 

iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, izmainot funkcionālā zonējuma 
novietojumu zemes vienībā” atcelšanu 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada domes 
2021. gada 30. septembra lēmuma, Nr. 9., 44 § “Par 
lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai īpašumam 
Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, izmainot 
funkcionālā zonējuma novietojumu zemes vienībā” atcelšanu. 



Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 950 "Par Dienvidkurzemes novada 
domes 2021. gada 30. septembra lēmuma, Nr. 9., 44 § “Par 
lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozīšanai 
īpašumam Sēņu iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, 
izmainot funkcionālā zonējuma novietojumu zemes vienībā” 
atcelšanu" 

 
63.§ 

Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "Bērzlejas", Tadaiķu pagastā 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "Bērzlejas", Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Vizma Garkalne, Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 951 "Par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "Bērzlejas", Tadaiķu pagastā" 

 
64.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 17.09.2025. lēmumu Nr. BIS-BV-5.1-2025-
358 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 17.09.2025. lēmumu Nr. BIS-BV-5.1-2025-358. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 



"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 952 "Par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 17.09.2025. lēmumu Nr. BIS-BV-5.1-2025-358" 

 
SOCIĀLO, VESELĪBAS UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS 

JAUTĀJUMS: 
 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 17-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 
17-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 953 "Par nekustamā īpašuma Tirgoņu 
iela 17-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
66.§ 

Par Guntas Minkas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa amata pienākumu 

pildīšanas 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Guntas Minkas atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības programmu 
licencēšanas komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 954 "Par Guntas Minkas atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības programmu 
licencēšanas komisijas locekļa amata pienākumu 
pildīšanas" 

 
67.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par 
finansiālu atbalstu sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā”. 

Gunta Gulbe: norāda, ka būtu jāprecizē 39.punkts - Pamatojoties uz 
finansējuma atlikumu, Komisija ar lēmumu var mainīt iepriekš 
pieņemto komisijas lēmumu par piešķirtā finansējuma apmēra 
proporciju sadalījumu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu ar 39.punkta 
precizējumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 955 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos 
noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu sportam 
Dienvidkurzemes pašvaldībā”" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
68.§ 

Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Grobiņas līdz pagriezienam uz Iļģiem 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par gājēju un velosipēdu ceļu posmā 
no Grobiņas līdz pagriezienam uz Iļģiem. 

Izsakās: sēdes vadītājs Andris Jankovskis, projektu vadītāja Madara 
Blūma, deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Sandris Bēča, 
deputāte Raimonda Ābelīte, deputāte Inese Meļķe, izpilddirektors 
Edgars Bertrams, deputāts Ainars Cīrulis, deputāte Laila Roga, 
deputāts Jānis Neimanis, deputāts Raimonds Reinis, deputāts 



Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Juris 
Grasmanis, deputāts Imants Ozols, deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

informē par iesniegtā priekšlikuma "finansēt no attiecīgajā teritorijā 
pārdotiem īpašumiem saskaņā ar noteikumiem" būtību. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Jānis Neimanis. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča 
iesniegto priekšlikumu "finansēt no attiecīgajā teritorijā pārdotiem 
īpašumiem saskaņā ar noteikumiem". 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Sandris Bēča, Inese Meļķe, Imants Ozols, Andrejs 
Radzevičs) 

"PRET" -  
6 (Aivars Galeckis, Gatis Kalniņš, Jānis Neimanis, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga) 

"ATTURAS" -  
8 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Uldis Kristapsons, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ainars Cīrulis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 956 "Par gājēju un velosipēdu ceļu 
posmā no Grobiņas līdz pagriezienam uz Iļģiem" 

 
69.§ 

Par 30.10.2025. lēmuma Nr.874 atcelšanu un zemes vienības daļas Lielā iela 76, 
Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) izvietošanai'' 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par 30.10.2025. lēmuma Nr.874 
atcelšanu un zemes vienības daļas Lielā iela 76, Grobiņā, 
iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) izvietošanai''. 

Diāna Grudule: sniedz papildus informāciju par sagatavoto lēmuma projektu un 
lūdz papildināt ar papildus punktu par kontrolskaitītāja ierīkošanu. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, deputāte Inese Meļķe. 



Deputāts Uldis Kristapsons mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte, Uldis Kristapsons) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 957 "Par 30.10.2025. 
lēmuma Nr.874 atcelšanu un zemes vienības daļas Lielā iela 
76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) 
izvietošanai''" 

 
70.§ 

Par Ivetas Varlamovas iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu 
komisijas locekļa amatā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Ivetas Varlamovas iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa 
amatā. 

Izsakās: deputāte Laila Roga, sēdes vadītājs Andris Jankovskis, deputāts 
Juris Grasmanis, deputāts Raimonds Reinis, deputāts Jānis 
Neimanis, deputāte Raimonda Ābelīte, deputāts Linards Tiļugs, 
deputāts Andrejs Radzevičs. 

Deputāts Linards Tiļugs plkst.12:30 atstāj sēžu zāli. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis. 

Deputāts Linards Tiļugs plkst.12:33 atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, sēdes vadītājs Andris Jankovskis, 
deputāts Juris Grasmanis, deputāte Laila Roga. 

Deputāts Ainars Cīrulis plkst.12:34 atstāj sēžu zāli. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Raimonds Reinis, deputāts 
Jānis Neimanis. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina atkārtoti balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  2 (Uldis Kristapsons, Aivars Priedols) 



"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 958 "Par Ivetas Varlamovas iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 
locekļa amatā" 

 

Deputāts Linards Tiļugs izsakās par balsošanas procedūru. 

 
71.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu. 

Deputāts Ainars Cīrulis plkst.12:38 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 959 "Par Dienvidkurzemes novada 
Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 12:40 
 
Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
 04.12.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 04.12.2025. 

 


